{ROMVERSIS TOP SRL

‘RO17029230
3Str. Vatea Argesului, Loc, SECTORS, Jud. B, Tara RO

ROG2TREZ7005069X% X008264

Contr, 257823 din 03/11/22.Luna 1/2023
Data scadenta 02.03.2023

Com. 1

FACTURA

111022
31.01.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BU

RO4420465

Str. Cal. Dudeli nr.191, Loc, SECTOR3, Jud. B, Tara RO
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Valuta RCN

Articol

] UM I Cantitate

Pret L Valoare

Deducere [

WAT[

Ohservatii

Lucrari intretinere ascensor Gradinita 68, conform
contract 257823/03.11.22 si Act Aditional 303937/
Lucrari intretinere ascensor Gradinita 68, conform
contract 257823/03.11.22 si Act Aditional
303937/19.12.22, pe iuna IANUARIE 2023

BUC

1,000

250,00

250,00

19,00

Lucrati intretinere ascensor Gradinita 70, conform
contract 267823/03.11.22 si Act Aditional 303937/
Lucrari intretinere ascensor Gradinita 70, conform
contract 257823/03.11.22 si Act Aditional
303937/19.12.22, pe luna IANUARIE 2023

BUC

1,000

250,00

250,00

19,00

Prestari servicii RSVT! Gradinita 68, conform contract
257823/03.11.22 si Act Aditional 303937/19.1/
Prestari servici RSVTI Gradinita 68, conform contract
257823/03.11.22 si Act Aditional 303937/19.12.22, pe
luna JANUARIE 2023

BUC

1,000

150,00

150,00

19,00

Prestari servicl RSVT| Gradinita 70, conform contract
257823/03,11.22 si Act Aditional 303937/18.1/
Prestari servicii RSVTI Gradinita 70, conform contract
257823/03.11.22 si Act Aditional 303937/19.12.22, pe
juna IANUARIE 2023

BUC

1,000

300,00

300,00

18,00

TOTAL Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA |

Rotungid

[ Val. do pista |

950,00

180,50

1.130,50

1.130.50
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ROBZTREZT005069XXX008264 31.01.2023
{Jata scadenta 31.01.2023 Valuta RON
-
E Articol [ UM | Canttate | Pret | Valoare | Duducere | TVA|  Observati |
m‘ln"axa autorizare Gradinita 70, conform contract BUC 1.000 1.550.00 1.550.00 19,00

257823/03,11,22

[ TotAL [valferaTVA| Val.TVA | ValcuTVA | Rownji | Val depiata |
1.560,00 294,50 1.844,50 1.844,50




